
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1325/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i ładunków 
taksówkami na terenie Miasta Bydgoszczy oraz wprowadzenia dodatkowego oznakowania, w które 

winny być zaopatrzone taksówki 

Na podstawie art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/621/04 Rady Miasta Bydgoszcz z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie przepisów 
porządkowych związanych z przewozem osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Bydgoszczy oraz 
wprowadzenia dodatkowego oznakowania, w które winny być zaopatrzone taksówki (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2004 r., Nr 61 poz. 1069) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po wyrazie „Kierowca” skreśla się wyraz „pierwszej”; 

2) § 6 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 6. Należność za przejazd taksówką określają wskazania taksometru lub aplikacji mobilnej, o której 
mowa w art. 13b ustawy o transporcie drogowym.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Jeżeli w czasie przewozu rozliczanego na podstawie wskazań taksometru następuje zmiana 
taryfy I na taryfę II lub odwrotnie, albo jeżeli następuje przekroczenie granicy strefy opłaty taryfowej, 
kierowca jest zobowiązany przełączyć taksometr na odpowiednią taryfę i powiadomić o tym pasażera.”; 

4) skreśla się § 25; 

5) w § 26: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedsiębiorca rozliczający przewóz na podstawie wskazań taksometru umieszcza cennik na 
szybie prawych tylnych drzwi, widoczny dla pasażera z zewnątrz i wewnątrz pojazdu.”, 

b) po ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu: 

„1a. Przedsiębiorca rozliczający przewóz na podstawie aplikacji mobilnej umieszcza na szybie 
prawych tylnych drzwi, widoczną dla pasażera z zewnątrz i wewnątrz pojazdu informację o cenach 
w aplikacji mobilnej.”, 

c) w ust. 2 pkt 1 skreśla się, a dotychczasowe oznaczenie pkt 2-4 otrzymuje odpowiednio oznaczenie pkt 1-
3; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1515



6) po § 26 dodaje się § 26a w brzmieniu: 

„§ 26a. 1. Wzór cennika usług za przejazd taksówką, o którym mowa w § 26 ust. 1, stanowi załącznik 
nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wzór informacji o cenach w aplikacji mobilnej, o której mowa w § 26 ust. 1a, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.”; 

7) załączniki Nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/1325/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wzór cennika usług za przejazd taksówką 

OPŁATY ZA PRZEWOZY NA TERENIE MIASTA BYDGOSZCZY 
TAXI FARES IN THE CITY OF BYDGOSZCZ 

Opłata początkowa dla wszystkich taryf 
Initial charge  for all tariffs ….. zł 

Opłata za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf 
Fee for 1 hour of parking for all tariffs ….. zł 

Taryfa I (za 1 km od poniedziałku do soboty w godz. od  5:00 do 
23:00) 
Tariff I (per 1 km from Monday to Saturday from 5 a.m. to 11 p.m.) ….. zł 

Taryfa II (za 1 km od poniedziałku do soboty w godz. od 23:00 do 
5:00,            w niedzielę i dni ustawowo wolne od pracy oraz 
dodatkowo w dniach 24            i 31 grudnia w godz. od 16:00 do 
23:00) 
Tariff II (per 1 km from Monday to Saturday from 11:00 p.m. to 5:00 a.m., on 
Sunday and public holidays, and additionally on December 24 and 31 from 4:00 
p.m. to 11:00 p.m.) 

….. zł 

Uwagi w sprawach 
świadczonych usług należy 
kierować do: 
Please, address all comments 
regarding transport services to: 

Urząd Miasta Bydgoszczy 
Wydział Uprawnień Komunikacyjnych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz  

   

Wymiary: 200 mm x 95 mm 

Tło cennika w kolarze białym, litery w kolorze czarnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/1325/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wzór informacji o cenach w aplikacji mobilnej 

SPRAWDŹ OPŁATĘ W APLIKACJI 

CHECK THE FARE IN THE APP 
 
 

„A” 

 

Uwagi w sprawach świadczonych usług należy 
kierować do: 
Please, address all comments regarding 
transport services to 

Urząd Miasta Bydgoszczy 
Wydział Uprawnień Komunikacyjnych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz  

             

Wymiar 140 mm x 125 mm 

Tło cennika w kolarze białym, litery w kolorze czarnym 

W miejscu znaku „A” umieszcza się logo wykorzystywanej aplikacji mobilnej będącej podstawą 
naliczania opłat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1515


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 26a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 26a Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-02T09:21:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




